VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera:

BANCO SABADELL S.A.

N° Cuenta: ES46 ... .... ... .... 8601
Mes: ENERO
Fecha Operacién Concepto Importe Saldo
* SIN MOVIMIENTOS
31/12/2024 1.761,47 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera:

BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES32........ ........ 0054
Mes: ENERO
Fecha Operacién Concepto Importe Saldo
31/01/2025 Remesa De Transferencias -7.010,30 € 957.737,81 €
31/01/2025 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -91.535,36 € 964.748,11 €
31/01/2025 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General 181,51 € 1.056.283,47 €
31/01/2025 Transferencia De Fundacion Universidad Empresa 318,74 € 1.056.464,98 €
30/01/2025 Remesa De Transferencias -80.545,79 € 1.056.146,24 €
30/01/2025 Remesa De Transferencias -4.997,19€ 1.136.692,03 €
30/01/2025 Remesa De Transferencias -118.802,46 € 1.141.689,22 €
30/01/2025 Transferencia De Real Sdad. Espanola De Fisica 701,80 € 1.260.491,68 €
29/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 181,06 € 1.259.789,88 €
29/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.705,94 € 1.259.608,82 €
29/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 169,95 € 1.257.902,88 €
29/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.084.788,97 € 1.257.732,93 €
29/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 872,58 € 172.943,96 €
29/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 14.636,23 € 172.071,38 €
29/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 63.411,08 € 157.435,15 €
29/01/2025 Transferencia A Favor De Triskelion Music SI 525,59 € 94.024,07 €
29/01/2025 Impuesto: 2024 |.v.a. Autoliquidacion. -6.174,51 € 94.549,66 €
28/01/2025 Remesa De Transferencias -22.191,01 € 100.724,17 €
27/01/2025 Transferencia A Favor De Fundacio General Universitat Valencia -30.000,00 € 122.915,18 €
24/01/2025 Recibo Allianz Seguros Y Reaseguros, S.a. 774,64 € 152.915,18 €
24/01/2025 Recibo Curenergia Comercializador Iberdrola 6,64 € 153.689,82 €
24/01/2025 Transferencia De Telefonica De Espana, Sau 643,17 € 153.696,46 €
23/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 165,94 € 153.053,29 €
23/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 3.663,88 € 152.887,35 €
23/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 92,07 € 149.223,47 €
23/01/2025 Recibo Vodafone 271,04 € 149.131,40 €
22/01/2025 Transferencia A Favor De Juno Films Inc 355,77 € 149.402,44 €
21/01/2025 Recibo Segurcaixa Adeslas -68,08 € 149.758,21 €
21/01/2025 Transferencia De Fundacion Universidad Empresa (adeit) 260,16 € 149.826,29 €
17/01/2025 2024 I.r. No 282,76 € 149.566,13 €
17/01/2025 2024 Retenciones E Ing. A Cta. Ggee. -159.380,87 € 149.848,89 €
16/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 31,82€ 309.229,76 €
16/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 149,53 € 309.197,94 €
16/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 14,31€ 309.048,41 €
16/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 186,99 € 309.034,10 €
16/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 172,55 € 308.847,11 €
16/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 59,56 € 308.674,56 €
16/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 203,64 € 308.615,00 €
16/01/2025 Remesa De Transferencias -115.537,15 € 308.411,36 €
16/01/2025 Recibo Asociacion Espanola De Fundaciones -3.000,00 € 423.948,51 €
16/01/2025 Recibo Vodafone 350,25 € 426.948,51 €
15/01/2025 Recibo Nexus Energia Sa 92,26 € 427.298,76 €
13/01/2025 Ingreso en Cuenta 550,00 € 427.391,02 €
10/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.845,25 € 426.841,02 €
10/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 69,31 € 424.995,77 €
10/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 30,61 € 424.926,46 €
10/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 42,92 € 424.895,85 €
10/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 20,36 € 424.852,93 €
10/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 147,07 € 424.832,57 €
10/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 173,28 € 424.685,50 €
09/01/2025 Recibo Iberdrola Clientes, S.a.u -1.770,39 € 424.512,22 €
09/01/2025 Transferencia A Favor De Marcadiferencia SI -560,84 € 426.282,61 €
08/01/2025 Recibo Segurcaixa Adeslas 110,43 € 426.843,45 €
03/01/2025 Transferencia De Adm N. De Madrid 10.000,00 € 428.953,88 €
03/01/2025 Transferencia A Favor De Herederos Ilustrador Tolosa C.b. -625,59 € 418.953,88 €
02/01/2025 Liquidacion De Las Tarjetas De Credito -1.288,69 € 419.579,47 €
31/12/2024 420.868,16 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
B VALENCIA
Fundacié (General
Transparéncia

Entidad Financiera:
N° Cuenta:

BANCO SANTANDER S.A.
ES61 ............ ... 7988

Mes: ENERO
Fecha O i Concepto Importe Saldo
7/01/ Transferencia 45,00 7.816,00 €|
4/01/. Transferencia 45,00 7.771,00
/01/: Gastos Devoluciones De Recibos 0,73 7.726,00
/01/: Devolucion De Recibo 45,00 7.726,7
/01/: Gastos Devoluciones De Recibos 0,73 7.771,7
/01/: Devolucion De Recibo 45,00 7.772,4
/01/: Gastos Devoluciones De Recibos 0,73 7.817,4
/01/: Devolucion De Recibo 45,00 7.818,1
20/01/ Emision Remesa 3.060,00 7.863,19 €
20/01/ Emision Remesa 886,00 4.803,1
20/01/ ransferencia 665,50 917,1
/01/: ransferencia 242,00 251,69
/01/: ransferencia 181,50 109,69
/01/: Comision Tpv -10,89 828,19
/12/2024 839,08 €

Informaci6 publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera:

BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES79........ ........ 7482
Mes: ENERO
Fecha Operacién Concepto Importe Saldo
31/01/2025 Liquidacion Efectuada 31,82 € 3.488,11 €
31/01/2025 Liquidacion Efectuada 278,46 € 3.456,29 €
30/01/2025 Liquidacion Efectuada 238,68 € 3.177,83 €
29/01/2025 Liquidacion Efectuada 39,78 € 2.939,15 €
28/01/2025 Liquidacion Efectuada 31,82¢€ 2.899,37 €
28/01/2025 Liquidacion Efectuada 39,78 € 2.867,55 €
27/01/2025 Traspaso: Traspas Entre Comptes - Fguv. -10.000,00 € 2.827,77 €
27/01/2025 Liquidacion Efectuada 41,77 € 12.827,77 €
27/01/2025 Liquidacion Efectuada 39,78 € 12.786,00 €
24/01/2025 Liquidacion Efectuada 31,82¢€ 12.746,22 €
24/01/2025 Liquidacion Efectuada 358,02 € 12.714,40 €
23/01/2025 Liquidacion Efectuada 119,01 € 12.356,38 €
21/01/2025 Liquidacion Efectuada 179,01 € 12.237,37 €
17/01/2025 Liquidacion Efectuada 179,01 € 12.058,36 €
16/01/2025 Liquidacion Efectuada 256,58 € 11.879,35 €
15/01/2025 Liquidacion Efectuada 358,02 € 11.622,77 €
14/01/2025 Liquidacion Efectuada 41,77 € 11.264,75 €
10/01/2025 Liquidacion Efectuada 41,77 € 11.222,98 €
10/01/2025 Liquidacion Efectuada 39,78 € 11.181,21 €
10/01/2025 Emision Remesa 2.110,43 € 11.141,43 €
09/01/2025 Liquidacion Efectuada 137,24 € 9.031,00 €
08/01/2025 Liquidacion Efectuada 31,82¢€ 8.893,76 €
08/01/2025 Comision Tpv -10,89 € 8.861,94 €
08/01/2025 Comision Tpv -18,15€ 8.872,83 €
31/12/2024 8.890,98 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
N° Cuenta: ES14 ... ............ 6043
Mes: ENERO

Fecha Operacién Concepto Importe Saldo

31/01/2025 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -43.945,46 € 1.495.507,95 €
31/01/2025 Liquidacion Efectuada 789,23 € 1.539.453,41 €
31/01/2025 Liquidacion Efectuada 7.837,27 € 1.538.664,18 €
30/01/2025 Liquidacion Efectuada 21.417,76 € 1.530.826,91 €
29/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 230,16 € 1.509.409,15 €
29/01/2025 Transferencia De Epsilon Toro Entertainment S.L.u, 166,98 € 1.509.178,99 €
29/01/2025 Liquidacion Efectuada 422,52€ 1.509.012,01 €
28/01/2025 Compra Facebk 320,00 € 1.508.589,49 €
28/01/2025 Ingreso en Cuenta 148,00 € 1.508.909,49 €
28/01/2025 Liquidacion Efectuada 191,33 € 1.508.761,49 €
28/01/2025 Liquidacion Efectuada 9.157,83 € 1.508.570,16 €
27/01/2025 Recibo Martinez, Ojeda Y Asociados 363,85 € 1.499.412,33 €
27/01/2025 Liquidacion Efectuada 2.709,90 € 1.499.776,18 €
27/01/2025 Liquidacion Efectuada 2.470,67 € 1.497.066,28 €
27/01/2025 Liquidacion Efectuada 231,19€ 1.494.595,61 €
27/01/2025 Liquidacion Efectuada 6.045,62 € 1.494.364,42 €
24/01/2025 Transferencia 72,60 € 1.488.318,80 €
24/01/2025 Transferencia De International Hotel Management Gastronomy S.I. 4.438,00 € 1.488.246,20 €
24/01/2025 Liquidacion Efectuada 886,88 € 1.483.808,20 €
24/01/2025 Liquidacion Efectuada 4.529,54€ 1.482.921,32€
23/01/2025 Liquidacion Efectuada 3.939,67 € 1.478.391,78 €
22/01/2025 Liquidacion Efectuada 189,12 € 1.474.452,11 €
22/01/2025 Liquidacion Efectuada 5.007,69 € 1.474.262,99 €
21/01/2025 Liquidacion Efectuada 8.148,17 € 1.469.255,30 €
20/01/2025 Compra Paypal 39,67 € 1.461.107,13 €
20/01/2025 Recibo Avancem Amb Voste S.I. 197,58 € 1.461.146,80 €
20/01/2025 D 2.024 E Ing. A Cta. Ggee -38.645,75 € 1.461.344,38 €
20/01/2025 Liquidacion Efectuada 2.606,18 € 1.499.990,13 €
20/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.274,28€ 1.497.383,95 €
20/01/2025 Liquidacion Efectuada 2.493,08 € 1.496.109,67 €
17/01/2025 Recibo Alca Tic S.l. 77,44 € 1.493.616,59 €
17/01/2025 Liquidacion Efectuada 3.658,04 € 1.493.694,03 €
16/01/2025 Liquidacion Efectuada 462517 € 1.490.035,99 €
15/01/2025 Transferencia De Convera Uk Ltd., . 1.891,94 € 1.485.410,82 €
15/01/2025 Recibo Tk Elevadores Espana, Slu 1218,30€ 1.483.518,88 €
15/01/2025 Liquidacion Efectuada 3.246,20 € 1.484.737,18 €
14/01/2025 Liquidacion Efectuada 446,43 € 1.481.490,98 €
14/01/2025 Liquidacion Efectuada 4.661,97 € 1.481.044,55 €
13/01/2025 Recibo Oxford University Press Espana S.a. 1.108,73 € 1.476.382,58 €
13/01/2025 Liquidacion Efectuada 2.810,58 € 1.477.491,31 €
13/01/2025 Liquidacion Efectuada 609,20 € 1.474.680,73 €
13/01/2025 Transferencia De Cambridge University Press 1.896,92 € 1.474.071,53 €
13/01/2025 Liquidacion Efectuada 3.090,40 € 1.472.174,61 €
10/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.368,00 € 1.469.084,21 €
10/01/2025 Recibo Estudio Juridico 4, S| 968,00 € 1.467.716,21 €
10/01/2025 Recibo Vodafone 233,92€ 1.468.684,21 €
10/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.217,15€ 1.468.918,13 €
09/01/2025 Liquidacion Efectuada 5.131,66 € 1.467.700,98 €
08/01/2025 Liquidacion Efectuada 59,74 € 1.462.569,32 €
08/01/2025 Liquidacion Efectuada 4.464,79 € 1.462.509,58 €
08/01/2025 Comision Tpv 18,15 € 1.458.044,79 €
07/01/2025 Compra Facebk 174,91€ 1.458.062,94 €
07/01/2025 Bonificacion A Clientes 3,56 € 1.458.237,85 €
07/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.380,20 € 1.458.234,29 €
07/01/2025 Liquidacion Efectuada 796,40 € 1.456.854,00 €
07/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.685,02 € 1.456.057,69 €
07/01/2025 Liquidacion Efectuada 3.028,83 € 1.454.372,67 €
03/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.426,00 € 1.451.343,84 €
02/01/2025 Liquidacion Efectuada 2.131,12€ 1.449.917,84 €
02/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.270,40 € 1.447.786,72 €
31/12/2024 1.446.516,32 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
D VALENCIA

Fundacio (General

Transparéncia

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.

Entidad Financiera:

BANCO SANTANDER S.A.

Ne° Cuenta: ES77 ............ .... 8586
Mes: ENERO
Fecha O i6 Concepto Importe Saldo
31/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.360,32 € 95.829,47 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 20,81 € 94.469,15 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 11,63 € 94.448,34 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 5,49 € 94.436,71 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 7,13€ 94.431,22 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 13,07 € 94.424,09 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 7,86 € 94.411,02 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 4,08 € 94.403,16 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 4,67 € 94.399,08 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 3,67€ 94.394,41 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 3,76 € 94.390,74 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 21,54 € 94.386,98 €
30/01/2025 Retrocesion De Comisiones Y Gastos 2,00 € 94.365,44 €
30/01/2025 Liquidacion Efectuada 689,79 € 94.363,44 €
29/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.045,96 € 93.673,65 €
28/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.672,63 € 92.627,69 €
27/01/2025 Liquidacion Efectuada 459,86 € 90.955,06 €
27/01/2025 Liquidacion Efectuada 195,41 € 90.495,20 €
27/01/2025 Liquidacion Efectuada 885,20 € 90.299,79 €
24/01/2025 Liquidacion Efectuada 229,93 € 89.414,59 €
23/01/2025 Liquidacion Efectuada 643,77 € 89.184,66 €
22/01/2025 Liquidacion Efectuada 752,91 € 88.540,89 €
21/01/2025 Liquidacion Efectuada 293,05 € 87.787,98 €
20/01/2025 Liquidacion Efectuada 97,64 € 87.494,93 €
20/01/2025 Liquidacion Efectuada 688,78 € 87.397,29€
17/01/2025 Liquidacion Efectuada 195,41 € 86.708,51 €
16/01/2025 Liquidacion Efectuada 586,23 € 86.513,10 €
15/01/2025 Liquidacion Efectuada 655,27 € 85.926,87 €
14/01/2025 Liquidacion Efectuada 195,41 € 85.271,60 €
13/01/2025 Liquidacion Efectuada 919,72 € 85.076,19 €
13/01/2025 Liquidacion Efectuada 689,79 € 84.156,47 €
10/01/2025 Liquidacion Efectuada 1.017,36 € 83.466,68 €
09/01/2025 Liquidacion Efectuada 459,86 € 82.449,32 €
08/01/2025 Liquidacion Efectuada 2.586,43 € 81.989,46 €
31/12/2024 79.403,03 €




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera:

BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES41 ... ... ........ 2273
Mes: ENERO
Fecha O i6 Concepto Importe Saldo
31/01/2025 Transferencia De Set Color Foto S.I. 165,00 € 27.126,63 €
31/01/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -276,92 € 26.961,63 €
31/01/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -472,11 € 27.238,55 €
31/01/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -690,50 € 27.710,66 €
31/01/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -201,32 € 28.401,16 €
30/01/2025 Ingreso en Cuenta 900,00 € 28.602,48 €
30/01/2025 Recibo Sdad. Est. Correos -28,10 € 27.702,48 €
29/01/2025 Recibo Gremi De Llibrers De Valencia -75,00 € 27.730,58 €
27/01/2025 Transferencia 12,00 € 27.805,58 €
27/01/2025 Traspas Entre Comptes - Fguv. 10.000,00 € 27.793,58 €
20/01/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -1.151,00 € 17.793,58 €
20/01/2025 Recibo Mkto Special Import SI -90,75 € 18.944,58 €
16/01/2025 Ingreso en Cuenta 450,00 € 19.035,33 €
16/01/2025 Recibo Textil 50 50 S| -149,63 € 18.585,33 €
14/01/2025 Transferencia De Centro De Formacion Personas Adultas 35,28 € 18.734,96 €
13/01/2025 Recibo Sdad. Est. Correos -119,77 € 18.699,68 €
13/01/2025 Recibo Ziraketan S.I. -1.148,35 € 18.819,45 €
13/01/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -3.493,23 € 19.967,80 €
10/01/2025 Transferencia De Asociacion Hispano Portuguesa 511,83 € 23.461,03 €
10/01/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 326,70 € 22.949,20 €
09/01/2025 Recibo Textil 50-50 S.I. -740,63 € 22.622,50 €
09/01/2025 Recibo Mkto Special Import SI -248,01 € 23.363,13 €
07/01/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -381,85 € 23.611,14 €
03/01/2025 Transferencia 48,25 € 23.992,99 €
03/01/2025 Recibo Textil 50-50 5.1 -339,49 € 23.944,74 €
31/12/2024 24.284,23 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: CAIXABANK S.A.
N° Cuenta: ES20................ 7348
Mes: ENERO
Fecha O i6 Concepto Importe Saldo
04/01/2025 SERV.TPV.MANT/B.OP. 12,10 € 2.649,68 €
01/01/2025 MANTENIMIENTO -30,00 € 2.661,78 €
31/12/2024 2.691,78 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop

N° Cuenta: ES21................ 0320

Mes: ENERO

Fecha Operacién Concepto Importe Saldo

31/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 284¢€ 3.679,29€
31/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-30 916,00 € 3.682,13 €
30/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,00€ 2.766,13 €
30/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-29 325,00 € 2.767,13 €
29/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,68 € 2.442,13€
29/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-28 67,00 € 2.442,81 €
28/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,63€ 2.37581€
28/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-27 405,00 € 2.377,44€
27/01/2025 TRF.FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VAL 10.000,00 € 1.972,44 €
27/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,51€ 11.972,44 €
27/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-26 167,00 € 11.972,95 €
26/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,45 € 11.805,95 €
26/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-25 150,00 € 11.806,40 €
25/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,03€ 11.656,40 €
25/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-24 342,00 € 11.657,43 €
24/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,44 € 1131543 €
24/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-23 424,00 € 11.316,87 €
23/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,69€ 10.892,87 €
23/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-22 292,00 € 10.894,56 €
22/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,95 € 10.602,56 €
22/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-21 308,00 € 10.603,51 €
21/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 2,03€ 10.295,51 €
21/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-20 670,00 € 10.297,54 €
20/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,29€ 9.627,54 €
20/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-19 92,00 € 9.627,83 €
19/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,15 € 9.535,83 €
19/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-18 50,00 € 9.535,98 €
18/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,99 € 9.485,98 €
18/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-17 284,00 € 9.486,97 €
17/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,25€ 9.202,97 €
17/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-16 212,00 € 9.204,22 €
16/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,44 € 8.992,22 €
16/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-15 141,00 € 8.992,66 €
15/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 083 € 8.851,66 €
15/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-14 274,00 € 8.852,49 €
14/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,08€ 8.578,49 €
14/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-13 352,00 € 8.579,57 €
13/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,59 € 8.227,57 €
13/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-01-12 192,00 € 8.228,16 €
11/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,11€ 8.036,16 €
11/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-10 35,00€ 8.036,27 €
10/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,29€ 8.001,27 €
10/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-09 420,00 € 8.002,56 €
09/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,39€ 7.582,56 €
09/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-08 454,00 € 7.583,95 €
08/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,96 € 7.129,95 €
08/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-07 312,00 € 7.130,91 €
07/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,26 € 6.818,91 €
07/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-06 84,00 € 6.819,17 €
06/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,13 € 6.735,17 €
06/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-05 42,00 € 6.735,30 €
05/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,92¢€ 6.693,30 €
05/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-04 300,00 € 6.694,22 €
04/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,86 € 6.394,22 €
04/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-01-03 282,00 € 6.395,08 €
03/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,59 € 6.113,08 €
03/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-02 195,00 € 6.113,67 €
02/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,02€ 5.918,67 €
02/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-01-01 337,00 € 5.919,69 €
01/01/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,21€ 5.582,69 €
01/01/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2024-12-31 67,00 € 5.582,90 €
31/12/2024 5.515,90 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop
N° Cuenta: ES81 ... .... ... .... 7522
Mes: ENERO
Fecha Operacién Concepto Importe Saldo
15/01/2025 Transf. Donaci6 Dana 200,00 € 38.730,40 €
31/12/2024 38.530,40 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT

® VALENCIA

Fundacio General
v

anspacne

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop
N° Cuenta:
Mes: ENERO
Fecha Operacién Concepto. Iimporte Saldo
1/2025 abono bizum 76268
1/2025 abono bizum 72685
1/2025 abono bizum: 73543
1/2025 272075136 68983
1/2025 272075136 20250130 69023
1/2025 272074945 57023
1/2025 272072949 20250130 57162
1/2025 133354019 11927
1/2025 133354010 20250130 12050
1/2025 063816789 71887
1/2025 063516789 20250130 716,15
30/1/205 abono bizu 26228
30/1/205 abono bizum 25592
30/1/205 abono bizum X 284,57
30/1/205 272075136 23502
30/1/2025 272075136 20250129 235,14
3017205 272074949 ¥ 198,641
3017205 27207254 20550125 23 199,34
3017205 133354015 1, 955,79
3017205 133354015 20550129 92, 795697
3017205 063816785 1, 756486
3017205 063816789 20550125 570, 756,59
297172025 abono bizum 19, 6.996.00
297172025 272137001 0 697690
29172025 272137001 20250128 2. 69769
29172025 272075136 0, 695571
25172025 272075136 20250128 2, 695610
29172025 272074949 0 692755
297172025 27207254 20250128 28456 692882
29172025 133354015 05 64386
29172025 133354015 20250128 282 644,
25172025 063816785 ¥ 36222¢
29172025 063816789 20250128 728, 36450 ¢
287172025 abono bizum 18 616,
287172025 272137001 X 595,
287172025 272137001 2050127 2 598,
287172025 7207494 . 563,
287172025 7207494 20550107 17, 569,74
287172025 133354015 X 152,
287172025 133354015 20550107 65, 154,
287172025 063816785 1 539,
28717205 06381678 20550127 50093 456131€
217172025 [t fundacic 10,000, 354038
26172025 272075136 X 13.940,38¢
261172025 272075136 20550125 X 1394041 €
25717205 272137001 ¥ 1393141 ¢
25717205 272137001 20550128 E 13.93160€
25717205 272075136 867.00¢
25717205 272075136 20550128 s67.01¢
25717205 272074949 ¥ 796,56¢
25717205 27207254 20550128 173,50 797,08 ¢
25717205 133354015 085 623.15¢
25717205 133354015 20350128 275, 624
271205 abono bizum 2, 348,85 ¢
2717205 272075136 o, 30825 ¢
271205 272075136 20550123 a1, 304,
271205 272074949 o 263,
271205 27207254 20550123 179, 26383
271205 133354015 X 084,
271205 133354015 20550123 21, 085,
271205 063816785 X 862,
271205 063816785 20550123 2. 865,
2371205 cargo bizum 2 a13;
2371205 272075136 438,
2371205 272075136 50122 438,
271205 272075136 X 37
271205 272075136 20350121 1 37
271205 272074945 ¥ 362
271205 27207254 20350121 7 362,
271205 133354015 X 288,
271205 133354015 20350121 204, 288,
271205 063816785 1. 084,
271205 063816785 20350121 0, 085,
1/202: 272075136 0 655,
1/2025 272075136 20250120 6 655,
1/2025 133354015 0 645,
1/2025 133354015 20250120 213, 645,
1/2025 063816785 0 436/
1/202: 063816785 20250120 26050 436,
20172025 272075136 X 17593
207172025 272075136 20550119 . 175,94
18/1/2025 272075136 X 1725
18/1/2025 272075136 20550117 ¥ 17296
18/1/2025 272074945 16696
18/1/2025 27207254 20550117 167,
18/1/2025 133354015 09057¢
18/1/2025 133354015 20550117 090.70¢
18/1/2025 063816785 Y 048,37 ¢
18/1/2025 063816785 20550117 152 028,
17717205 272075136 X 89,
1771205 272075136 20550116 2 896,
1771205 272074945 Y 867,
17717205 27207254 20550116 147, 868,
17717205 133354015, X 720,
17712025 133354015 20550116 273, 721,
1771205 063816785 0 448,
17717205 063816785 20550116 278 42898
1617205 272074945 o 17020,
16/1/2025 27207254 20550115 165, 17074
16/1/2025 133354015 o 0049
16/1/2025 133354015 20550115 160, 005,
16/1/2025 063816785 o 84503 €
16/1/205 063816785 20550115 16791 4555 ¢
15/1/2025 272075136 013 67760 ¢
15/1/205 272075136 2050118 .15 677.77¢
15/1/205 272074945 054 53462¢
15/1/205 27207254 2050118 7095 635,
1571205 133354015 059 64,
1571205 133354015 0050114 1598 464,
1571205 063816785 053 265,
1571205 063816785 0050114 301, 270,
147172025 272075136 . 8965,
1471205 272075136 050113 126 8965,
14712025 27207445 o, 843,
14712025 27207454 050113 260, 84395
14712025 133354015 o 583,77
14712025 133354015 050113 22 584,47
1471205 063816785 < 361,74
1471205 063816785 050113 772, 36256
1/12025 272075136 r 08595
1/1/2025 272075136 0050112 20 090,03
1271205 abono bizum 2. 063,03
1271205 272075136 - 04093
1271205 272075136 20250111 041,06
1/202: 272075136 997,06
12025 272075136 20250110 7.997.30
1/2005 27207445 7.987.63
1/2025 27207454 20250110 7.987.92
1/2005 133354015 790117 ¢
1/2005 133354015 20250110 7.90156¢
1/2005 063816785 767.72¢
1/202: 063816785 20250110 768,86 ¢
107172025 272075136 38411¢
107172025 272075136 20250109 384.47¢
107172025 27207445 341,
107172025 27207454 20250109 341,
107172025 133354015 257.32¢
10712025 133354015 20250109 Y 257,
57172025 abono bizum 2 24496
57172025 272075136 . 20,13
57172025 272075136 2025 0108 T, 22048
57172025 72074945 . 10433
57172025 27207454 20250108 200, 10498
57172025 133354015 0. 690494
57172025 133354015 20250108 51 6.905.
87172025 272137001 . 813,
87172025 272137001 2025 0107 814
87172025 272075136 677,
87172025 272075136 2025 0107 677,
87172025 72074945 671,
87172025 27207454 2025 0107 671,
87172025 133354015 5%,
87172025 133354015 2025 0107 526,
87172025 063816785 335
87172025 063816785 20250107 304,
172025 cargo bizum 018
57172025 272075136 055,
57172025 272075136 20250104 056/
/12005 272137001 5997,
/12005 272137001 20250103 5998,
/12005 272075136 865,
/12005 272075136 facturacion comerclo 20250103 86581 ¢
37172005 272219361 com. gors 0027105 783,
37172005 272219361 785,
37172005 272137001 descuentos comercio 814,
37172005 272137001 com. gors 0025266 5 815,
37172005 272137001 facturacion comercio 20250102 Ti0, 821
37172005 272074545 com. adsl 0024353 E 711
37172005 133354015 com. gors 0023914 70
37172005 133354001 com. gors 0023913 70,
37172005 133354001 cobro cuota actividad 72,
37172005 06381678 com. adsl 0023800 754
37172025 063816785 com. gors 0023789 760,
2172025 abono bizum 766
3171272008 725,




VNIVERSITAT
D VALENCIA

Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: IBERCAJA BANCO S.A.

N° Cuenta: ES36................ 2875

Mes: ENERO

Fecha Operacién Concepto Importe Saldo

30-01-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -44.361,08 € 12.150,76 €
28-01-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 30.000,00 € 56.511,84 €
27-01-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 10.000,00 € 26.511,84 €
27-01-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 10.000,00 € 16.511,84 €
21-01-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 6.511,84 €
21-01-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS 2,00 € 6.553,84 €
21-01-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00€ 6.555,84 €
20-01-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00€ 6.523,84 €
15-01-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 6.491,84 €
15-01-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS 2,00 € 6.533,84 €
14-01-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00€ 6.535,84 €
13-01-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 6.503,84 €
13-01-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS 35,14 € 6.461,84 €
13-01-2025 REMESA EN GESTION DE COBRO 3.396,00 € 6.496,98 €
10-01-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00€ 3.100,98 €
31/12/2024 3.068,98 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: IBERCAJA BANCO S.A.

N° Cuenta: ES18 ................ 9431

Mes: ENERO

Fecha O i6 Concepto Importe Saldo

31-01-2025 FACT.TPV 5103005610 0,16 € 21.073,30 €
31-01-2025 FACT.TPV 5103005610 31,26 € 21.073,46 €
31-01-2025 CUOTA PRESTAMO HIPOTECARIO 6.924,72 € 21.042,20 €
29-01-2025 FACT.TPV 5103005610 0,14 € 27.966,92 €
29-01-2025 FACT.TPV 5103005610 26,95€ 27.967,06 €
28-01-2025 FACT.TPV 5103005610 0,06 € 27.940,11 €
28-01-2025 FACT.TPV 5103005610 11,31€ 27.940,17 €
27-01-2025 FACT.TPV 5103005610 032¢€ 27.928,86 €
27-01-2025 FACT.TPV 5103005610 62,52€ 27.929,18 €
24-01-2025 FACT.TPV 5103005610 031¢€ 27.866,66 €
24-01-2025 FACT.TPV 5103005610 60,41€ 27.866,97 €
20-01-2025 FACT.TPV 5103005610 0,26 € 27.806,56 €
20-01-2025 FACT.TPV 5103005610 50,49 € 27.806,82 €
17-01-2025 FACT.TPV 5103005610 032¢€ 27.756,33 €
17-01-2025 FACT.TPV 5103005610 62,52€ 27.756,65 €
16-01-2025 FACT.TPV 5103005610 0,16 € 27.694,13 €
16-01-2025 FACT.TPV 5103005610 31,26 € 27.694,29 €
16-01-2025 FACT.TPV 5103005610 032¢€ 27.663,03 €
16-01-2025 FACT.TPV 5103005610 62,52€ 27.663,35 €
14-01-2025 FACT.TPV 5103005610 0,16 € 27.600,83 €
14-01-2025 FACT.TPV 5103005610 31,26 € 27.600,99 €
14-01-2025 FACT.TPV 5103005610 0,16 € 27.569,73 €
14-01-2025 FACT.TPV 5103005610 31,26 € 27.569,89 €
10-01-2025 FACT.TPV 5103005610 030€ 27.538,63 €
10-01-2025 FACT.TPV 5103005610 58,21 € 27.538,93 €
09-01-2025 FACT.TPV 5103005610 0,14 € 27.480,72 €
09-01-2025 FACT.TPV 5103005610 26,51€ 27.480,86 €
09-01-2025 FACT.TPV 5103005610 1,12€ 27.454,35 €
09-01-2025 FACT.TPV 5103005610 218,82 € 27.455,47 €
08-01-2025 FACT.TPV 5103005610 033€ 27.236,65 €
08-01-2025 FACT.TPV 5103005610 63,86 € 27.236,98 €
07-01-2025 FACT.TPV 5103005610 0,16 € 27.173,12 €
07-01-2025 FACT.TPV 5103005610 31,26 € 27.173,28 €
02-01-2025 COMISION MANTENIMIENTO TPV 30,86 € 27.142,02 €
31/12/2024 27.172,88 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



